Conforme Resolução CNSP nº 429, de 12 de novembro de 2021, o patrimônio líquido mínimo exigido para 
credenciamento e funcionamento da SPOC é de R$ 1.000.000 (um milhão de reais). 

10.1 capital social 

O capital social subscrito e integralizado em 31 de dezembro de 2024 e 2023 é de R$ 1.647.000 (Um milhão, 
seiscentos e quarenta e sete mil reais), representado por 1.647.000 quotas, no valor de R$ 1,00 cada uma, 
distribuídas entres os cotistas como segue: 

31/12/2024  31/12/2023 

Descrição  Ações  Valor   Ações  Valor  

CGA Participações Ltda.                        823.500  823.500  548.500 548.500 

Flamingo FNC Administração e Participação Ltda                       823.500  823.500  548.500 548.500